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Comunicato n° 30

Festeggiamenti centenario Modena Calcio

Al presente comunicato & allegata (in fondo) la scheda per i
calciatori e i dirigenti interessati a partecipare alla
manifestazione che si svolgera domenica 6 maggio allo stadio
Braglia in occasione dei festeggiamenti per i 100 anni del Modena
Calcio. Si invitano le societa interessate ad inviare fax entro e
non oltre il 31 marzo 2012.

Con i tecnici del Centenario & stato fissato un incontro per
giovedi 12 aprile alle ore 18.30 presso lo stadio Braglia per
approfondimenti tecnici e organizzativi della manifestazione. Si
pregano gli istruttori delle societa che hanno aderito alla
manifestazione ad essere presenti.

Festa "“Piccoli Azzurri” Stadio Braglia domenica 13 maggio

Ricordiamo a tutti di inviare via fax o via mail l’adesione per la
festa dei Piccoli Azzurri allo stadio Braglia domenica 13 maggio
dalle 15.30 alle 18.30 per la categoria 2004/2005 (Primi Calci).

A breve si terra un incontro con gli allenatori e i responsabili
delle societa interessate per 1’organizzazione della Festa dei
Piccoli Azzurri, la cui scaletta dquest’anno verra modificata. I
ragazzi saranno tutti coinvolti nelle gare e nelle iniziative di
contorno con un turno unico di partite con le 24 squadre insieme
in campo.

Richiesta Tornei Estivi

Per le societa che vogliono chiedere 1’autorizzazione arbitrale
per 1 tornei estivi, la data di scadenza e il 16 aprile. Tutti i
moduli sono sul sito www.ulispmodena.it settore calcio.



Girone A

Roveretana

Girone A
Maranese
Roccamalatina

O. Vignola Verde

Girone B

Due Ponti
Possidiese
Junior Riese A

Girone C
Santagatese
Manzolino

S. Felice Gialla

Girone D
Madonnina Giallo
S. Cesario
Modenese Bianca

Girone E

S.F. Rosselli
Ancora S.Francesco
Cittadella S. Paolo

Girone F
Saliceta Soccer
Junior Montale
Madonna di Sotto

Girone A
Villa D'oro
Gaggio
Castelnuovo

Girone B
S.F. Rosselli A
S.F. Rosselli A
Consolata
Madonna di Sotto

Girone C
Junior Riese
Virtus Cibeno A

RISULT ATI
Primicalci

- Limidi

Primi Calci 04/05

- 0. Vignola Gialla
- Appennino 2000
- Castelnuovo

- Virtus Cibeno

- S. Felice Rossa
- S. Marinese

— Modenese Azzurra
- Real Panaro
- Nonantola

— Castelfranco
— Gino Pini
- S. Damaso

- 4 Ville
- Madonnina Blu
- Villa D'oro

— Junior Fiorano
- Maranello
— Consolata

PA/D Mini 03/04

- Modenese
- Gino Pini
- S.F. Rosselli B

- Ancora S.F.
— Junior Fiorano
- Ancora S.F.
— Don Monari

— Due Ponti
— Novese
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Girone D

Limidi

Virtus Cibeno B
Carpine U.S.

Girone E

Castelfranco
Visport
Gino Nasi

Girone A
Hera
Invicta B

Girone B
Madonna di Sotto

Junior Fiorano
Madonna di Sotto

Girone C
Junior Montale
S. Cesario

Girone D
S. Marinese
Roveretana

Girone E

Nonantola
Manzolino

Girone A
Castelfranco
S. Cesario
Gino Pini
Manzolino

Classifica
1 - Manzolino
2 — Gino Nasi
3 - Maranese
4 - Castelfranco
5 - Gino Pini
6 — S. Damaso
7 - Olimpia Vignola
8 — S. Cesario

Girone B
S.F. Rosselli
Madonna di Sotto

Junior Fiorano
Ancora S.F.

- Real Panaro
- Forese Nord
— Nonantola

- Olimpia Vignola
— Appennino 2000
- S. Cesario

PA/D 02/03

- Gino Nasi
- S.F. Rosselli

- Ancora S.F.

- Ancora S.F.
- Gino Pini

— Invicta A
- Villa D'oro

- Virtus Cibeno
- Due Ponti

- 4 Ville
- Real Panaro

PA/C Baby 01/02

- Maranese
- Gino Nasi
- S. Damaso
- Olimpia Vignola

Disciplina
Punti Gio Vin
27 11 8
24 11 7
20 12 5
16 12 3
15 12 3
10 12 2
8 12 1
4 12 1

- Ancora S.F.

- S.F. Rosselli
Young Boys

- Galileo Giovolley
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Classifica
1 - Ancora S.F.

2 — Madonna di Sotto
3 - Galileo Giovolley
4 - S.F. Rosselli
5 - Campogalliano
6 — Junior Fiorano
7 — Saliceta Soccer
8 — Young Boys
Girone C
Castelnuovo
Virtus Cibeno A
Hera

Forese Nord

Classifica
1 - Nonantola Rossa
2 — Villa D'oro
3 - Castelnuovo
4 - Hera
5 — Forese Nord
6 — Modenese
7 — Virtus Cibeno A
8 - Gaggio
Girone D
Real Panaro
Novese

S. Felice

Classifica
1 - Nonantola Blu
— Real Panaro
- Carpine U.S.
- Virtus Cibeno B
Junior Riese
- S. Felice
- Novese
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Girone A
Zocca

Junior Montale
Castelnuovo
Invicta

Classifica
1 - Castelfranco
— Junior Montale
— Castelnuovo
- Invicta
Gino Nasi
- S.F. Rosselli B
- Roccamalatina
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- Zocca

Punti Gio Vin
26 12 7

21 12 5

21 12 5

19 12 5

12 11 2

11 12 2

10 11 1

1 12 0

Nonantola Rossa

- Gaggio
— Villa D'oro
— Modenese
Punti Gio Vin
31 11 10
25 12 8
25 12 8
17 11 5
13 12 4
12 12 3
8 12 2
3 12 0
- Nonantola Blu
- Carpine U.S.
— Junior Riese
Punti Gio Vin
28 11 9
25 11 8
12 10 3
10 9 2
7 10 1
7 10 1
6 9 1
PA/C 00/01
- Roccamalatina
- Castelfranco

- S.F. Rosselli B
— Gino Nasi

Disciplina
Punti Gio Vin
37 13 12
22 13 7
22 12 7
20 12 6
16 11 5
15 12 5
6 11 2
0 10 0
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Fat Sub C.D.

15 2
11 6
15 4
15 6
12 10
6 11
7 12
4 34

1

0

0

1
Fat Sub
19 0
23 7
19 6
13 8
13 19
6 13
9 18
0 31

2

3

1
Fat Sub
23 3
16 6
12 10
5 8
4 13
6 15
8 19

5

5

3

3
Fat Sub
75 9
41 21
32 20
38 22
25 26
22 50
13 34
10 74
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Girone B

4 Ville - Maritain 0 - 2

Nonantola - Real Panaro 7 - 0

S. Marinese - Villa D'oro 1 - 4

Campogalliano — Virtus Cibeno B 1 - 2

Disciplina

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Maritain 29 13 9 2 2 37 11 0
2 — Virtus Cibeno B 25 13 8 1 4 26 23 3
3 - Villa D'oro 24 13 8 0 5 38 19 7
4 - Campogalliano 22 13 7 1 5 18 16 0
5 - Nonantola 19 13 5 4 4 35 21 0
6 — 4 Ville 16 13 5 1 7 19 23 0
7 - Real Panaro 8 13 2 2 9 14 52 0
8 — S. Marinese 6 13 1 3 9 12 34 0

Girone C

Virtus Cibeno A - Madonna di Sotto 10 - 1

S.F. Rosselli A — Junior Fiorano 3 - 0

Modenese - Young Boys 1 - 1

Prog.Calcio Sassuolo - Virtus Cibeno A 2 - 0

Disciplina

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - S.F. Rosselli A 33 13 11 0 2 43 7 0
2 — Consolata 32 13 10 2 1 32 6 0
3 - Virtus Cibeno A 22 14 7 1 6 37 22 0
4 - Prog.Calcio Sassuolo 21 12 7 0 5 25 13 1
5 - Young Boys 17 13 5 2 6 19 22 0
6 - S. Cesario 16 12 5 1 6 17 24 0
7 — Junior Fiorano 15 13 5 0 8 22 31 0
8 — Modenese 12 14 3 3 8 14 32 3
9 - Madonna di Sotto 1 12 0 1 11 13 65 0

PA/B Sper 99/00

Girone A

S. Marinese — Limidi 3 - 1

Cittadella - Mandrio 3 - 0

Carpine U.S. - Campogalliano 2 - 3

La Pieve — Madonnina 3 - 2

S. CesarioPiumazzo B — Due Ponti 0 - 10

Disciplina

Ammoniti: Francesco De Benedettis (Campogalliano).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - S. Marinese 34 14 11 1 2 55 13 0
2 — Cittadella 32 14 10 2 2 35 14 1
3 - Campogalliano 31 13 10 1 2 38 11 1
4 - Due Ponti 28 14 9 1 4 54 17 12
5 - La Pieve 23 13 7 2 4 38 14 0
6 — Madonnina 20 14 6 2 6 41 18 0
7 — Carpine U.S. 13 14 4 1 9 37 37 0
8 — Limidi 9 14 3 0 11 15 45 0
9 - S. CesarioPiumazzo B 5 12 1 2 9 15 103 0

10 - Mandrio 3 14 1 0 13 13 69 0



Girone B

Gino Nasi - Maranese 6
S. CesarioPiumazzo A - S. Damaso 3
Consolata — Castelfranco 0
Maranese - S. Damaso 2
Gino Nasi - Gino Pini 2
Hera - S. CesarioPiumazzo A 2
Disciplina
Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol:
1 - Castelfranco 33 14 10 3 1
2 — Consolata 27 12 8 3 1
3 — Hera 26 13 8 2 3
4 — S. Damaso 26 14 8 2 4
5 — Saliceta Soccer 26 13 8 2 3
6 — Gino Nasi 22 14 6 4 4
7 — S. CesarioPiumazzo A 14 13 4 2 7
8 — Maranese 7 14 2 1 11
9 - Olimpia Vignola 7 13 2 1 10
10 - Gino Pini 3 14 1 0 13
PA/B 98/99
Girone A
Massese — Cavezzo Pol. 2
Roccamalatina — Due Ponti 0
Modenese - Zocca 2
Hera Gialla - 4 Ville 0
Hera Verde — Massese 2
Disciplina
Ammoniti: Emanuel Gozzi (Cavezzo Pol.); Rexhino Bulku (Zocca).
Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol:
1 - 4 ville 34 15 10 4 1
2 — Hera Verde 32 15 10 2 3
3 - Madonnina 30 14 9 3 2
4 — Modenese 27 15 8 3 4
5 - Zocca 22 14 6 4 4
6 — Massese 21 14 6 3 5
7 — Due Ponti 20 15 5 5 5
8 — Cavezzo Pol. 11 14 3 2 9
9 - Hera Gialla 2 15 0 2 13
10 - Roccamalatina 2 13 0 2 11
PA/A 97/98
Girone A
Gino Pini - Castelnuovo 0
Castelnuovo - PGS Smile 1
Gino Pini - Maranese 0
Possidiese — Campogalliano 2
Spezzanese - Castelnuovo 3
PGS Smile - S. Marinese 2
Disciplina

N O 3O b O

Fat Sub C.D.

38 6
42 9
22 14
51 25
32 12
26 17
29 34
23 66
10 43
8 55

2

4

0

3

0
Fat Sub
47 12
47 20
46 16
49 22
34 22
27 20
37 16
24 44
13 74
17 95

0

0

2

0

0

2

Ammoniti: Michal Pomykala (Castelnuovo); Jonathan Acciuffi, Federico Sgarbi

(Possidiese) .
Una giornata: Hassin Ben Fraj (Campogalliano).
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Classifica Punti
1 - Spezzanese 25
2 - Campogalliano 22
3 — Possidiese 22
4 - PGS Smile 20
5 - Cittadella 19
6 - S. Marinese 16
7 — Gino Pini 16
8 — Maranese 11
9 - Castelnuovo 8

Gio
13
13
14
13
12
14
12
13
14

Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
7 4 2 28 8
6 4 3 26 21
6 4 4 24 25 1
5 5 3 28 15
5 4 3 25 16
4 4 6 15 34
4 4 4 18 21
3 2 8 25 32
1 5 8 10 27

CALENDARIO

Variazioni

PA/C—-Girone A: Zocca-Castelnuovo
(ven 6/4 ore 18:30 Roccamalatina) .

Pa/B Sper-Girone A: San CesarioPiumazzo-Campogalliano

ant) .
Pa/A: Pini-Cittadella

(ven 6/4 ore 16:30 Zocca) ;

Roccamalatina-Nasi

(mer 11/4 ore 18 Mo Pini Torre).

Attenzione: Pa/B Sperimentali

Qui sotto sono riportate le partite dell’82 giornata di recupero,
previste mercoledi 18 aprile.

Mercoledi 11/4

PA/C 00/01-Girone C (8 R)
Prog.Calcio Sassuolo — Modenese
S. Cesario - Y. Boys
Consolata

18

:30
lun 16/4 18:30

Madonna di Sotto
Virtus Cibeno A riposa

Rosselli A mar 17/4 18:00
Junior Fiorano 18:30

Sabato 14/4

Primicalci-Girone A (1 R)
Junior Riese B

Primi Calci 04/05-Girone A (4 R)
Appennino 2000
Castelnuovo

O. Vignola Verde

Primi Calci 04/05-Girone B (4 R)
S. Felice Rossa
S. Marinese

Junior Riese A

Primi Calci 04/05-Girone C (4 R)

Real

Panaro

Nonantola
S. Felice Gialla

Roveretana 16:00
O. Vignola Gialla 16:30
- Maranese 15:00
Roccamalatina 16:00
- Virtus Cibeno 15:00
Due Ponti 14:30
Possidiese 17:00
— Modenese Azzurra 15:30
Santagatese 15:30
— Manzolino 16:00

Sassuolo Bocedi

S. Anna
Sassuolo Falcone
Sassuolo M.S.Cimino

Rio Saliceto

Castel D'Aiano
Castelnuovo Scirea
Vignola Piscine

S. Felice Don Bosco
Carpi S. Marino
Rio Saliceto

Solara
Nonantola Sintetico
S. Felice Don Bosco

WO W Ok 90 3O

(mer 11/4 ore 18 S.Cesario



Primi Calci 04/05-Girone D (4 R)

Gino Pini — Castelfran Ven 13/04
S. Damaso - Madonnina G
Modenese Bianca - 5. Cesario

Primi Calci 04/05-Girone E (4 R)
Madonnina Blu - 4 Ville

Villa D'oro - S.F. Rosse Lun 16/04

Cittadella S. Paolo - Ancora

Primi Calci 04/05-Girone F (4 R)

— Junior Fio Ven 13/04
- Saliceta Soccer

— Madonna di Sotto

Maranello
Consolata
Junior Montale

PA/D Mini 03/04-Girone A (4 R)

Gino Pini — Modenese Ven 13/04
Villa D'oro - Castelnuovo
S.F. Rosselli B - Gaggio

PA/D Mini 03/04-Girone B (4 R)
Consolata — Junior Fiorano
Don Monari - S.F. Rosse Ven 13/04

Madonna di Sotto - Ancora S.F.

PA/D Mini 03/04-Girone C (4 R)
Virtus Cibeno A - Due Ponti

S. Marinese - Junior Riese
S. Felice - Novese

PA/D Mini 03/04-Girone D (4 R)
Virtus Cibeno B - Real Panaro
Nonantola - Limidi
Carpine U.S. - Forese Nord

PA/D Mini 03/04-Girone E (4 R)
Appennino 2000 - Olimpia Vignola

S. Cesario - Castelfranco

Gino Nasi - Visport Ven 13/04

PA/D 02/03-Girone A (4 R)
Zocca - Gino Nasi
S.F. Rosselli — Hera
Invicta B — Castelnuovo

PA/D 02/03-Girone B (4 R)
Gino Pini - Consolata Lun 16/04
Madonna di Sotto — Junior Fio Mar 10/04

PA/D 02/03-Girone C (4 R)
Villa D'oro
Modenese

— Invicta A
— Junior Montale

19
15
16

16
18
16

18
16
15

18

15:

15

15
18

14

14
15
17

15
16
17

17
16
18

16
16
15

18
18

16
15

:00
:00
:30

:00
:00
:00

:00
:00
:30

:00

:00

:00
:00
:30

:30
:30
:00

:30
:30
:15

:30
:00
:00

:00
:00
:30

:30
:30

:00
:30

Pini La Torre

S.Dam. Allegretti
Morselli 2

Mo
Mo
Mo

Mo
Mo
Mo

Rognoni
Baroni 2
Cesana

Maranello Ferrari
Sassuolo Consolata
Montale La Palafitta

Mo Pini La Torre
Mo Baroni 2

Mo Cipolli

Sassuolo Consolata
Mo Milano

Sassuolo M.S.Cimino

Carpi Remesina
Carpi S. Marino
S. Felice Don Bosco

Carpi Remesina
Nonantola Sintetico
Carpi Eden

Castel D'Aiano
S. Cesario ant
Mo Guidi

Zocca
Mo Cipolli

Mo Invicta Sintetico

Mo Pini La Torre
Sassuolo M.S.Cimino

Mo Baroni 2
Mo Morselli 2



PA/D 02/03-Girone D (4 R)
Due Ponti
Limidi

Virtus Cibeno
S. Marinese

PA/D 02/03-Girone E (4 R)
Real Panaro
Castelfranco

4 Ville
Nonantola

PA/C Baby 01/02-Girone A (6 R)

Gino Nasi

S.

Damaso

Olimpia Vignola
Gino Pini

Maranese
Castelfranco
S. Cesario
Manzolino

PA/C Baby 01/02-Girone B (6 R)
Junior Fiorano
Galileo Giovolley
Young Boys

Campogalliano

S.F. Rosselli

Madonna Sotto
Saliceta Mer 11/04

Ancora S.F.

PA/C Baby 01/02-Girone C (6 R)
Gaggio
Castelnuovo

Virtus Cibeno A
Forese Nord

Nonantola Rossa
Villa D'oro
Modenese

Hera

PA/C Baby 01/02-Girone D (6 R)
Carpine U.S.
Virtus Cibeno B

S.

Felice

Real Panaro
Junior Riese
Novese

PA/C 00/01-Girone A (7 R)

Gino Nasi

S.F.

Rosselli B

Castelfranco
Roccamalatina

Castelnuovo

Junior Mon Ven 13/04
Zocca

Invicta

PA/C 00/01-Girone B (7 R)

S.

Marinese

Villa D'oro
Real Panaro
Maritain

Virtus Cibeno B
Nonantola

4 ville Gio 12/04
Campogalliano

PA/C 00/01-Girone C (9 R)
Virtus Cibeno A
Young Boys

Junior Fiorano

S.F.

Rosselli A

S. Cesario

Consolata
Prog.Calcio Sassuolo
Madonna di Sotto

PA/B Sper 99/00-Girone A (6 R)
Due Ponti
Madonnina
Campogalliano
Mandrio

S.

CesarioPiumazzo B

La Pieve
Carpine U.S.
Cittadella
S. Marinese
Limidi

15
15

16
15

15
16
15
16

15
16

17

16
16
16
15

18
18

16
18
16
17

16
17
18
17

18
15
16
17

16
17
16
16
16

:00
:30

:30
:00

:00
:00
:00
:00

:00
:00
18:
:00

:00
:00
:30
:30

:15
:00
18:

:00
:30
:00
:00

:30
:00
:00
:00

:00
:00
:00
:00

:00
:00
:00
:00
:30

Carpi Cremaschi
Sozzigalli

Solara
Castelfranco Pedr

Mo Guidi

Mo S.Dam. Allegretti
Vignola Poggio

Mo Pini La Torre

Fiorano Ferrari sint
Reggio Emilia Taddei
Mo Cognento Vezzelli
Campogalliano A

Gaggio

Castelnuovo Scirea
Carpi Remesina

Mo Albareto Forese

Carpi Eden
Carpi Remesina
S. Felice Don Bosco

Mo Guidi

Mo Cipolli
Castelfranco Pedr
Roccamalatina

Carpi S. Marino
Mo Baroni 2
Ravarino

Mo Maritain

Carpil Zaccarelli

Mo Cognento Vezzelli
Fiorano Ferrari sint
Mo Cipolli

Carpi Cremaschi
Mo Rognoni
Campogalliano A
Correggio Mandrio
Piumazzo



PA/B Sper 99/00-Girone B (6 R)

Olimpia Vignola

S. CesarioPiumazzo A
Gino Pini

S. Damaso
Castelfranco

PA/B 98/99—Girone
Roccamalatina

Hera Gialla

Hera Verde

4 ville

Madonnina

PA/A 97/98-Girone
Gino Pini

Maranese
Campogalliano
Cittadella

Hera

Gino Nasi
Maranese
Consolata
Saliceta Soccer

A (7 R)

Modenese

Due Ponti

Zocca

Cavezzo Pol.

Massese Ven 13/04

A (7 R)

Possidiese

Spezzanese
PGS Smile Mar 10/04
Castelnuovo

17
16
17

18
16
17
15
18

18
16
18
17

:00
15:
:00
:30
:00

:00
:00
:00
:00
:30

:30
:00
:30
:00

Mercoledi 18/4

PA/B Sper 99/00-Girone A (8 R)

Campogalliano

S. Marinese

Limidi

Mandrio

S. CesarioPiumazzo B

Madonnina
Carpine U.S.
La Pieve
Due Ponti

Cittadella

PA/B Sper 99/00-Girone B (8 R)

Gino Pini
Consolata
Hera

S. Damaso

Saliceta Soccer

S. CesarioPiumazzo A

Gino Nasi
Castelfranco
Olimpia Vignola
Maranese

18

18
19

19

18

19
18
18

19

:30
:30
:00
18:
:00

:30
:00
:30
:30
:00

Vignola Poggio
Piumazzo

Mo Pini La Torre

Mo S. Damaso M. Neri
Castelfranco Pedr

Roccamalatina
Mo Setti

Mo Setti

Mo Villanova
Mo Rognoni

Mo Pini La Torre
Marano Fornacione 2
Campogalliano A

Mo Cesana

Campogalliano A
Carpi S. Marino
Limidi

Correggio Mandrio
Piumazzo

Mo Pini La Torre

Sassuolo Consolata
Mo Setti
Mo S.Dam. Allegretti

Mo Saliceta S.G.



Com'r‘t:di Madena

Il Presidente della Lega Calcio UispModena
Gino Montecchi



